
会員の皆様には、日頃よりハイパーフィットネスクラブ 

新百合ヶ丘 をご愛顧いただきまして、誠にありがとうござ

います。

ご迷惑をお掛け致しますが下記日程にて4F・25Ⅿプール

の利用ができません。何卒、ご了承賜りますよう、お願い

申し上げます。

25Ⅿプールろ過機配管更新工事
に伴う利用制限について

【25Ⅿプールろ過機配管更新工事のため】

日時：6月 10日 （火）～12日（木）まで

※6月13日（金）より通常通り、ご利用頂けます。

※工事期間中、3Fプールは通常通りにご利用

頂けます。


	スライド 1

